
OSM-D/0029/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO 
Město Rakovník 
se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník 
zastoupené starostou 
bankovní spojení 
číslo účtu 
IČ: 00244309, DIČ 

dále jen „objednatel" 
a 

TOVA stavby s.r.o. 
se sídlem nábř.. T. G. Masaryka 1801, 26901 Rakovník 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu 
IČ: 04073592 DIČ: 

zapsaná pod spisovou značkou oddíl C, vložka 290517 vedenou u Městského soudu v Praze 

dále jen „zhotovitel" 
uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
v platném znění, tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
I. Předmět plnění 

1. Předmětem smlouvy je: I. etapa revitalizace školního dvora v areálu 1. základní školy v Rakovníku 
Přesný rozsah prací je specifikován v cenové nabídce, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje toto dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo za celkovou cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy. 

II. Místo plnění 

Místem stavby je školní dvůr 1. základní školy, Martinovského čp. 153 v Rakovníku. 

III. Čas plnění 

1. Veškeré práce s dílem souvisejícím budou provedeny v termínu: 
Zahájení prací a dokončení prací: 

01. 0 7 . 2 0 1 9 - 3 1 . 0 8 . 2 0 1 9 

IV. Cena za dílo 

1. Cena díla byla vypočtena na základě položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy 
CENA DÍLA bez DPH 1 455 517,79 Kč 
DPH 21 % 305 658,74 Kč 
CELKOVÁ CENA DÍLA včetně DPH 1 761 176,53 Kč 

Stránka 1 z 5 



OSM-D/0029/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

2. Výše sjednaná cena je maximální a nejvýše přípustná. Tato cena se může měnit pouze v případě, 
dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany 
objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude objednatel dodatečně 
požadovat větší rozsah díla (vícepráce) bude toto řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami 

V. Platební podmínky 

1. Cenu za provedení díla uhradí objednatel zhotoviteli následovně: 
a) po dokončení a předání díla vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu za dílo, na základě 

skutečně provedených výměr a smluvních jednotkových cen se splatností 30 dnů od jejího 
doručení objednateli, 

b) objednatel si vyhrazuje právo pozastavit proplacení 10 % z konečné faktury za dílo, do doby 
odstranění vad a nedodělků vyskytnou-li se při přejímce na díle. Pozastávka bude uvolněna do 
30 dnů po odstranění poslední z vad a nedodělků. 

VI. Záruka a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v kvalitě odpovídající platným ČSN a v souladu 
s bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména 
zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět jeho soustavnou kontrolu. 

2. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech stanovených touto smlouvou, 
obecně závaznými předpisy a technickými normami. 

3. V případě výskytu vady díla uplatní objednatel právo odstranění vady bez zbytečného odkladu, 
nejlépe ihned při jejím zjištění, nebo při předání díla. Odstranění vad a nedodělků bude 
zaznamenáno do předávacího protokolu díla, nebo bude sepsán samostatný protokol. 

4. Záruční lhůta na dílo se sjednává na dobu 60 měsíců od předání díla objednateli do užívání. 

VIL Smluvní sankce 

1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, 
kterou je objednatel povinen uhradit zhotoviteli. 

3. Okolnosti vylučující odpovědnost musí prokázat smluvní strana, která svojí smluvní povinnost 
porušila a vyloučení odpovědnosti se dovolává. 

4. Dojde-li k přerušení prací ze strany objednatele, zhotovitel dokončí rozpracovanou část a provede 
její vyfakturování. Přerušení prací bude řešeno dodatkem smlouvy, kterým bude prodlouženo 
časové smluvní ujednání o lhůtu přerušení prací. 

VIII. Podmínky pro uvedení díla 

1. Řádně provedené dílo v rozsahu dle čl I. této smlouvy, bez vad a nedodělků bránících řádnému 
užívání předmětu díla, bude protokolárně předáno pověřenému pracovníkovi objednatele v místě 
plnění předmětu díla, nejpozději do stanoveného termínu dokončení prací. 

2. O průběhu prací povede zhotovitel stavební deník, ve kterém zaznamená všechny skutečnosti 
důležité pro plnění smlouvy. Objednatel je oprávněn nahlížet do stavebního deníku zhotovitele, 
činit v něm zápisy a brát si kopii. 

Stránka 2 z 5 



OSM-D/0029/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla sjednaným 
způsobem, je povinen toto oznámit ihned objednateli. Do doby dosažení dohody o změně je 
zhotovitel oprávněn dílo přerušit. Přerušení díla může požadovat i objednatel. K přerušení ze strany 
zhotovitele může dojít i při nepříznivých klimatických podmínkách, přičemž toto musí být doloženo 
zápisem ve stavebním deníku. Změny většího rozsahu budou upřesněny dodatkem smlouvy. 

4. Právo technického dozoru stavby má zástupce objednatele, nebojím určený zástupce. 

5. Zhotovitel k přejímce díla předloží zejména následující doklady: 
> Stavební deník 
> Doklady prokazují kvalitu realizovaného díla (certifikáty, prohlášení o shodě...) 
> Fotodokumentaci realizace díla 
> Protokoly o provedených zkouškách 

IX. Ochrana životního prostředí, EMS 

1. Zhotovitel je povinen při plnění svého závazku ze smlouvy udržovat v maximální možné míře 
pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstraňovat odpad a nečistoty, které 
vznikly jeho činností. Je povinen zajistit likvidaci vzniklých odpadů v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek, v platném znění, zejména pak třídit 
odpad dle jednotlivých druhů a kategorií, shromažďovat ho na označených místech v nádobách 
(kontejnerech) k tomu určených a předávat ho pouze osobám, které mají oprávnění pro nakládání 
s danými druhy odpadů (s ostatními nebo nebezpečnými odpady). Zhotovitel je povinen zajišťovat 
veškerou předepsanou dokladovou evidenci vyplývající ze zákona. Na vyžádání objednatele, je 
zhotovitel povinen tuto evidenci předložit. Pokud je na staveništi zaveden systém tříděného sběru 
odpadů a zhotovitel bude vyzván k zapojení do tohoto systému, je povinen zapojit se, dodržovat 
systém třídění a ukládání jednotlivých druhů odpadů a podílet se na nákladech spojených se 
zneškodněním odpadů v dohodnuté výši. Pokud se vyskytne druh odpadu, který na stavbě nebude 
shromažďován s rámci systému tříděného sběru zavedeným objednatelem, je zhotovitel povinen 
tento odpad shromáždit a zneškodnit na své náklady dle platné legislativy. 

2. Při neplnění povinností zhotovitele v souvislosti se zajišťováním čistoty na staveništi 
a příjezdových komunikací zajistí toto na náklady zhotovitele objednatel s tím, že případné veškeré 
pokuty či náhrada škody uložené objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti zhotovitelem 
uhradí zhotovitel. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že vlastní stavební mechanizace bude zajištěna proti případnému úniku 
provozních náplní do půdy či vod a že nebude bezdůvodně ponechávat v běhu spalovací motor. 
Zhotoviteli se zakazuje provádět údržbu a doplňování provozních náplní na staveništi. 

4. Zhotovitel má plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí a nakládání s odpady, které 
vzniknou při jeho činnosti, a plně nese následný možný finanční postih ze strany orgánů státní 
správy působících v oblasti ochrany životního prostředí za nedodržování právních předpisů 
upravujících ochranu životního prostředí. 

5. Zhotovitel odpovídá za dodržování zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném 
znění a při provádění stavby nepoškodí dřeviny případně jiné porosty v obvodu stavby. Povolení ke 
kácení dřevin zhotovitel projedná podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, a v zátopových územích toto povolení zajistí ještě od vodohospodářského orgánu 
v souladu s § 10 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit pověřenému zaměstnanci objednatele vstup do jím využívaných 
prostor místa provádění díla za účelem kontroly dodržování platné legislativy. Dále je povinen 
umožnit pověřenému zaměstnanci objednatele kontrolu vlastní prohlídkou. Cílem kontroly bude 
zjišťování naplňování shody s právními požadavky v oblasti ochrany životního prostředí a 

Stránka 3 z 5 



OSM-D/0029/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

ustanoveními těchto podmínek. Tato kontrola bude oznámena zhotoviteli minimálně 3 dny předem 
zápisem ve stavebním deníku. 

7. Zhotovitel je povinen seznámit se s environmentální politikou objednatele a dodržovat ji. Pokud je 
na stavbu vypsán environmentální program a bude se týkat i činnosti zhotovitele v rámci plnění 
závazku ze smlouvy, je zhotovitel povinen řídit se stanovenými instrukcemi. Zhotovitel s tímto 
programem bude seznámen písemně před zahájením vlastní činnosti. 

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platná ustanovení všech správních rozhodnutí a právních předpisů 
v oblasti ochrany životního prostředí tj. zákonů, nařízení, a vyhlášek vztahujících se k předmětu 
díla. 

X. Bezpečnost a ochrana zdraví 

1. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci. Je odpovědný za úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním bezpečnostních 
norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády, kterým se provádí zákoník 
práce a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů. 

2. Zaměstnanci i zástupci zhotovitele jsou povinni dbát pokynů kontrolních orgánů objednatele (TDI, 
bezpečnostní technik, energetik, pracovník kontroly jakosti, apod.). V případě zjištění porušování 
předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze strany zaměstnanců nebo zástupců 
zhotovitele je zhotovitel povinen sjednat nápravu dle pokynů kontrolních orgánů, příp. zástupce 
objednatele včetně respektování zákazu práce či vykázání osob porušujících uvedené zásady z místa 
provádění díla. 

3. Každé přerušení a opětovné zahájení práce musí zodpovědný zaměstnanec zhotovitele oznámit 
příslušnému zástupci objednatele a pořídit o tom zápis ve stavebním deníku. 

4. Každý vzniklý pracovní úraz zaměstnance, který se podílí na realizaci díla prostřednictvím 
zhotovitele, musí odpovědný zaměstnanec zhotovitele neprodleně ohlásit zástupci objednatele, aby 
objednatel měl okamžitou možnost zúčastnit se vyšetřování příčin a okolností úrazu. Do sedmi dnů 
je odpovědný zaměstnanec zhotovitele povinen předat zástupci objednatele podepsaný „Záznam o 
úrazu". Počet dnů pracovní neschopnosti pro pracovní úraz nahlásí odpovědný zaměstnanec 
zhotovitele objednateli dodatečně do sedmi dnů po ukončení pracovní neschopnosti zaměstnance 
zhotovitele. 

5. Zhotovitel bere na vědomí zákaz používání alkoholických nápojů a jiných psychotropních látek, 
donášení těchto na pracoviště, jakož i vstup na pracoviště pod vlivem alkoholických nápojů 
a psychotropních látek. Porušení daného zákazu bude zjišťováno pomocí dechové zkoušky, které 
jsou povinni zástupci nebo zaměstnanci zhotovitele se podrobit. V případě pozitivního výsledku, 
nebo v případě odmítnutí dechové zkoušky budou pracovníci zhotovitele vykázáni ze stavby 
a zavedeno další řízení. Dechovou zkoušku jsou oprávněni vyžadovat a provádět určení 
zaměstnanci objednatele. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit přístup kontrolním orgánům objednatele na pracoviště, která od 
objednatele převzal. 

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. K jednání a podepisování ve věcech týkajících se provedení a placení díla (odevzdání staveniště, 
zápisy ve stavebním deníku, předání a převzetí díla, podklady pro placení díla apod.) jsou 
oprávněni: 

• za objednatele: 

• za zhotovitele: 

Stránka 4 z 5 



OSM-D/0029/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se u zhotovitele provádět dílo řádným způsobem, 
popřípadě ihned odstranit vzniklé vady. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi a v přiměřené lhůtě, poskytnuté objednatelem, nezjedná nápravu nebo 
neodstraní vzniklé vady. 

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neodstraní skryté překážky, bránící 
v provádění díla, nebo v dohodnutém termínu nenavrhne změnu díla. 

5. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran vrátí zhotovitel objednateli 
poskytnuté podklady a předá mu rozpracované dílo. Objednatel zhotoviteli uhradí prokazatelné 
náklady vynaložené k datu ukončení smlouvy. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 03. 04. 2019 usnesením č. 299/19. 

7. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

8. Měnit nebo doplňovat text uzavřené smlouvy je možno jen formou písemných dodatků 
podepsaných statutárními zástupci. Návrh dodatku může předložit kterákoliv strana. 

9. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž si objednatel si ponechá dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a 
dále prohlašují, že nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této 
smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji 
oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzují vlastnoručními podpisy. 

11. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka 

- 9 -04- 2019 
V Rakovníku V Rakovníku 

Město Rakovník 
zhotovitel 

TOVA stavby s.r.o. 

starosta 

Stránka 5 z 5 



Já , xxx, r. č. xxx, bytem xxx, xxx jako 
jednatel společnosti TOVA stavby s.r.o. lč0:04073592, se sídlem nábř. T. G. Masaryka 1801, 26901 
Rakovník 

ZMOCŇUJI 

pana: xxx, r. č. xxxx, bytem xxxxx 

zastupování ve všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány státní správy a místní 
samosprávy a dále ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, 
dále jednat mým jménem, činit veškeré úkony včetně podávání písemných návrhů a žádostí, 
podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci soudních, 
správních i či jiných řízení, přijímat plnění nároků a vymáhat neplnění povinností třetích 
osob, případně se nároků vzdávat, uzavírat smíry a narovnání, tzn. k jednání a podepisování všech 
dokumentů ve všech věcech týkajících se společnosti TOVA stavby s.r.o, IČO: 04073592. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

k 

V Rakovníku dne 31.10.2018 

V Rakovníku dne 31.10.2018 

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 



List obsaht 1) Souhrnný list st; 2) Rekapitulace objektů 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu M - na výšku 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kod: Město 

Stavba: Revitalizace školního dvora 1.ZŠ Rakovník 

JKSO: 
Místo: Rakovník 

CC-CZ: 
Datum: 23.11.2018 

objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 
TOVA stavby s.r.o. 
nábř. T. G. Masaryka 1801 

269 01 Rakovník 
web: www.tovastavby.cz 

e-mail: 
tel.: 

IČO: 04073592 DIČ: 

Zhotovitel; 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka 

ic: 

D!Č 

SČ; 

DIČ 

1Č: 

nič 

IČ: 

DIČ 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtů 1 455 517,79 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Cena bez DPH 1 455 517,79 

OPř základní 21.GCM ze 1 455 517,79 405 658,74 

snížená 15.00' ze 0,00 0.00 

Cena s DPH v CZK 1 761 176,53 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 8 

http://www.tovastavby.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: Město 

Stavba: Revitalizace školního dvora 1oZŠ Rakovník 

Místo; Rakovník Datum: 23.11.2018 

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakov Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovate 

Kód Objekt !ena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů ######### 1 761 176,53 

SO 01 VENKOVNÍ UČEBNA 535 809,21 648 329,14 
SO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A 904 638,58 1 094 612,68 
ost Ostatní, VRN 15 070,00 18 234,70 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listí 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 
Vyplň vlastní 0,00 0,00 
Vyplň vlastní 0,00 0,00 
Vyplň vlastní 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) ######### 1 761 176,53 

Strana 3 z 9 



List obsahuje: 1) Krycí list rozc 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku skryté sloupce 

Stavba: 

Objekt: 

JKSC: 
Mi sto: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Revitalizace školního dvora MŠ Rakovník 

SO 01 - VENKOVNÍ UČEBNA 

Rakovník 

Objednatel: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Zhotovitel. 

Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel* 

Poznámka* 

CC-CZ; 
Datum: 23.11.201 

!Č: 

DIČ: 

if • 

DIC: 

i r • 

DIČ* 

IČ: 

DIČ: 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DP základní 
snížená 

7.1/30' 
15,00' 

535 809,21 
0,00 

535 809,21 
0,00 

535 809,21 

112 519,93 
0,0 C 

Cena s DPH v CZK 648 329,14 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 12 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Revitalizace školního dvora 1.ZŠ Rakovník 

Objekt: SO 01 - VENKOVNÍ UČEBNA 

Místo: Rakovník Datum; 23. 11. 2018 

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, RalPtojekr.am. 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 535 809,21 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

9-1 - Vybavení 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

741 - Elektroinstalace 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

2) Ostatní náklady 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 
Projektové práce 0,00 
Územní vlivy 0,00 
Provozní vlivy 0,00 
Jiné VRN 0,00 
Kompletační činnost 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1 > + 2) 535 809,21 

ROZPOČET 

Stavba: Revitalizace školního d v c a í.ZŠ Rakovník 

Objekt: SO 01 - VENKOVNÍ UČEBNA 

Strana 3 z 11 



Mí< vtO. Rakovník Datum: 23. 11. 2018 

Ob 
Zh 

j & Ci 
>10 

Hotel: 
vité i: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 
Vyplň údaj 

Ra Projekta 
Zpracovó 

ú : 
tel: 

P 

Č 

T 

VP 
Kód Popis MJ 

Množstv 

í 
J.cena [CZK] 

Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu 535 809,21 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

1 K 122201101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené 
v hornině tř. 3 objem do 100 m3 

m3 21,000 

60*0,35 21,000 

2 K 122201109 
Příplatek za lepivost u odkopávek v 
hornině tř. 1 až 3 m3 21,000 

3 K 132201101 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině 
tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,453 

(8,2*2+4,07*2 )*0,4*0,5 

(1,98+1,53+3,265+0,95)*0,25*0,8 

Součet 

4,908 

1,545 

6,453 

4 K 132201109 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š 
do 600 mm v hornině tř. 3 

m3 6,453 

5 K 162201211 
Vodorovné přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním 

m3 27,453 

6,453+21 27,453 

6 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 27,453 

/ r\ 1671011Cl 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 
do 100 m3 iTI3 27,453 

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 27,453 

9 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze 
sypaniny na skládce (skládkovné) t 43,925 

10 K 181951101 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění 

m2 70,000 

2 - Zakládání 
11 " 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 9,398 

K 274351121 

(8,2*2+4,07*2)*0,4*0,8 

(1,98+1,53+3,265+0,95)*0,25*0,8 

Součet 
l\ izem ueuneiii /.crniauovyui pasu 
rnunóhn m2 

7,853 

1,545 

9,398 

14,060 

(7,4*2+4,07*2)*0,3 

(4,64*2+8,2)*0,3 

(1,98+3,265+0,95+0,25)*0,3 

Součet 

6,882 

5,244 

1,934 

14,060 

13 K 274351122 
Odstranění bednění základových pasů 
rovného m2 14,060 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

14 K 311213122 
Zdivo z nepravidelných kamenu na 
maltu, objem jednoho kamene přes 
0,02m3, šířka spáry do 10 mm / 

m3 5,432 

15 K 311213911 
Příplatek k cenám zdění zdiva z 
kamene na maltu za jednostranné 

m3 5,432 

(0,95+3,3+1,53+1,98)*3,5*0,2 5,432 

5 - Komunikace pozemní 

j 16 K 564201111 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 
ŠP tl 40 mm m2 60,000 

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 60,000 

18 K 596811120 
Kladení betonové dlažby komunikací 
pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy ao 50 m2 

m2 60,000 

19 M 592453151 dlažba desková betonová 30x30x4 cm ;n 
? 35,000 

Strana 3 z 12 



P T , „ . .., Mnozstv , ___„, Cena celkem 
Kód Popis MJ , J.cena [CZK] 

| C yp i [CZK] 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 

20 

i i 
K 622631011 

Spárování spárovací maltou vnějších 
pohledových ploch stěn z tvárnic 
nebo kamene 

ml 27,160 

(0,95+3,3+1,53+1,98)*3,5 27,160 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

21 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku 
betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého 

m 16,000 

(1,5+14,5) 16,000 

22 M 592175091 
obrubník chodníkový 100x8x25 cm, 
přírodní vč. obloukových 

m 16,000 

23 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty 
pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

m2 70,000 

24 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské 
výstavby při výšce podlaží do 4 m 

m2 60,000 

25 K 953941510 usazuvaiii Kuvovyui kuiizui neuu KU 23,000 

26 M 484414671 ocelová patka pro ukotvení sloupku 
KU 

23,000 

27 

i 
K 985331213 

Dodatečné vlepování betonářské 
výztuže D 12 mm do chemické malty 
včetně vyvrtání otvoru 

m 1,500 

0,3*5 1,500 
I 
28 M 311971030 

tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 
1000 mm 

ku i 
| 2,000 

9-1 - Vybavení 

29 K 9-101 
Školní tabule 1,5x1 m pro popis 
křídami, magnetický povrch, pevný 
hliníkový rám s odkládací lištou 

ku 
s 

1,000 

30 K 9-102 
dřevěná skládací židle s opěradlem, 
sedák 45x45 cm, 

ku 
s 

20,000 

998 - Přesun hmot 

31 K 998011001 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 
m 

t 50,652 

PSV - Práce á dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

32 K 711111001 
Provedení izolace proti zemní 
vlhkosti vodorovné za studena 
nátěrem penetračním 

m2 1,940 

(0,95+3,3+1,53+1,98)*0,25 1,940 

33 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 ks t 0,001 

34 K 711141559 
Provedení izolace proti zemní 
vlhkosti pásy přitavením vodorovné 

m2 1,940 

35 M 628311161 pás těžký asfaltovaný 
ni 

l 
2,231 

36 K 998711101 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti 
vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m 

t 0,011 

741 - Elektroinstalace 
37 K 741-101 Elektroinstalace - montáž su 

1,000 

38 K 741-102 Vytýčení trasy kabelového vedení m 8,000 

39 K 741-103 Výkop drážky pro kabel 35x60 cm m 8,000 

40 K 741-104 
Zahrnutí drážky pro kabel 35x60 cm 
vč. hutnění 

m 8,000 

41 K 741-105 Provizorní úprava terénu m2 2,800 

42 K 741-106 upevňovací, spojovací a pomocný SO 
nh 1,000 

43 K 741-107 Sekání drážek, otvorů a průrazů SO 
1,000 

44 K 741-108 Revize elektroinstalace SO 1,000 

45 M 341101 Kabel CYKY-0 3x1,5 mm2 m 3,000 

46 M 341102 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m 45,000 

Strana 3 z 4 



p 

č 

T 

yp 
Kód Popis MJ 

Množstv 

í 
J.cena [CZK] 

Cena celkem 

[CZK] 

47 M 341103 Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 m 45,000 

48 M 341104 Chránička ohebná červená 63 mm m 45,000 

49 M 341105 Spínač 5 vodotěsný na povrch ks 1,000 

50 M 341106 
Zásuvka 16 A, 2P+PE vodotěsná pod 
omítku kompletní 

ks 4,000 

51 M 341107 
Zásuvka 16 A, 2P+PE vodotěsná na 
povrch 

ks 1,000 

52 M 341108 svniuiu zuiuvKOve [zutivKuvei ks 2,000 

53 M 341109 Zdroj dle svítidla ks 2,000 

54 M 341110 
Krabice plastová pancéřová vč. 
svorkovnice 

ks 1,000 

55 M 341111 Vodič CY 6 mm2 zž m 10,000 

56 M 341112 Drát FeZn 10 mm m 5,000 

762 - Konstrukce tesařské 
Impregnace řeziva proti 

57 K 762083121 dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 

m3 3,427 

1,743+1,684 3,427 
Montáž tesařských stěn vázaných s 

58 K 762123210 ocelovými spojkami z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 100 cm2 

m 347,900 

" sloupek 6/12" 

(2,5*32+2,6*14) 116,400 

" vzpěra 6/12" 

2,7*4+2,55*2 15,900 

" ztužující trámek 6/12" 

8*2+4,3*2 24,600 

" překlad 6/12" 

2,7*2 5,400 

Mezisoučet 162,300 

" lať 4x6" 

3*32+2,8*32 185,600 

Součet 347,900 

59 M 605120011 řezivo jehličnaté - KVH hranol in •> 1,743 

162,3*0,06*0,12*1,08 1,262 

185,4*0,04*0,06*1,08 0,481 

Součet 1,743 

60 K 762195000 
Spojovací prostředky pro montáž 
stěn, příček, bednění stěn m3 1,743 

1,743 1,743 
Montáž vázaných kcí krovů 

61 K 762332531 pravidelných z řeziva hoblovaného 
průřezové plochy do 120 cm2 

m 63,700 

" lať 4/6" 

4,9*13 63,700 
Montáž vázaných kcí krovů 

62 K 762332532 pravidelných z řeziva hoblovaného 
průřezové plochy do 224 cm2 

m 97,620 

" krokev 6/24" 

4,44*13 57,720 

" výztuha 6/24" 

7,98*5 39,900 

Součet 97,620 

63 M 605120011 řezivo jehličnaté • KVH hranol 1,684 

97,67*0,06*0,24*1,08 1,519 

63,7*0,04*0,06*1,08 0,165 

Součet 1,684 

64 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž 
krovu, bednění, laťování, světlíky, 

m3 1,684 
™ u v ^1 '51"> _ l u v o i II, avcn irvy, l 
1,684 1,684 

Strana 3 z 5 



p 
č 

T 

yp 
Kód Popis MJ 

Množstv 
í 

J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

65 K 762951004 
Montáž podkladního roštu dřevěné 
terasy z plných profilů osové 
vzdálenosti podpěr přes 500 mm 

m2 60,000 

66 M 611981430 terasový hranol MODŘÍN 45 x 65 m 112,090 

(11,5*6+10,7+9,5+7,7+5)*1,1 112,090 

67 K 762952022 
Montáž teras z prken š do 120 mm z 
dřevin tvrdých skrytým spojem 
broušených bez povrchové úpravy 

m2 60,000 

68 A4 611981581 
desky terasové jednostranně jemně 
drážkované Modřín tl. 27 mm č. 
povrchové úpravy 

m 
2 

64,800 

69 K 998762101 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské 
v objektech v do 6 m t 3,453 

764 - Konstrukce klempířské 

70 K 764222405 
Oplechování štítu závělrnou lištou z 
AI plechu rš 400 mm - lakovaný, 
barva cihlově červená 

m 8,500 

71 K 998764101 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m t 0,008 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

72 K 783214101 
Základní jednonásobný syntetický 
nátěr tesařských konstrukcí m2 140,640 

140,64 140,640 

73 K 783218111 
Lazurovací dvojnásobný syntetický 
nátěr tesařských konstrukcí / třešeň/ m2 140,640 

"6/24" 

(8*5+4,4*13)*(0,06*2+0,24*2) 

"4/6" 

(4,9*13+3*32+2,8*32)*(0,04*2+0,06*2) 

" 6/12" 
(2,5*32+2,6*14+2,7*4+2,55*2+8*2+4,3 
*2+2,7*2)*(0,04*2+0,06*2) 
Součet 

58,320 

49,860 

32,460 

140,640 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

74 K 787314316 
Zasklívání střech s podtmelením na 
lišty sklem plaveným tl 6 mm m2 41,000 

8,2*5 41,000 

75 K 998787101 
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v 
objektech v do 6 m < 0,699 

strana n 7 i / 



p 

č 

T 

yp 
Kód Popis MJ 

Množstv 

í 
J.cena [CZK] 

Cena celkem 

[CZK] 

VRN3 - Zařízení staveniště 
2 K 030001000 Zařízení staveniště su 

• ik 1,000 

VRN4 - Inženýrská činnost 
3 K 043002001 Zkoušky a revize SO 

l.k 1,000 

VRN6 - Územní vlivy 
4 K 060001000 Územní vlivy SO 

Mk 1,000 

VRN7 - Provozní vlivy 
5 K 070001000 Provozní vlivy SO 

• •k 1,000 

Strana 3 z 16 



List obsahuje: 1) Krycí list rozc2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 • na výšku skryté sloupce 

síavbt:. 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Revitalizace školního dvora t.ZŠ Rakovník 

Objekt: SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILÍÁŘ 

JKSC: 
Místo' Rakovník 

Objednatel: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC Cl: 
Datum: 23.11.201 

!Č. 

DIČ: 

!€. 

DIČ: 

<C: 

DIČ 

ič. 

DiČ: 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

904 638,58 
0,00 

Cena bez DPH 904 638,58 

DP základní 21,00 . ze 904 6.38,58 
snížena 15,00" ze 0.00 

189 974,10 
0,00 

Cena s DPH v CZK 1 094 612,68 
i 

Projektant 

Datum ň podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Revitalizace školního dvora 1.ZŠ Rakovník 

Objekt: SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ 

Místo: Rakovník Datum: 23. 11. 2018 

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, RalProjektant: 
Zhotovíte': Vyplň údaj Zpie.novat.el 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 904 638,58 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

9-1 - Ostatní - mobiliář, herní prvky / vč. přřípadných stavebních pi 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektroinstalace 

764 - Konstrukce klempířské 

2) Ostatní náklady 0,00 
Zařízení staveniště 0,00 
Projektové práce 0,00 
Územní vlivy 0,00 
Provozní vlivy 0,00 
Jiné VRN 0,00 
Kompletační činnost 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 904 638,58 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel. 
Znot ovité'-

ROZPOČET 

Revitalizace školního dvora 1.ZŠ Rakovník 

SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ 

Rakovník Datum 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Ral Projektant: 
Vyplň údaj Zpi acovat.el: 

23. 11. 2018 

Strana 3 z 18 



j P T 

č yp 
Kód Popis 

.., AAnožstv 
MJ , J.cena [CZK] 

Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 0 4 6 3 8 , 5 a 

1 K 113106111 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 
z mozaiky 

m2 6,000 

2 K 113106123 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 
ze zámkových dlaždic 

m2 15,000 

3 K 113107136 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z 
betonu vyztuženého sítěmi tl 150 m2 53,000 

4 K 122201101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené 
v hornině tř. 3 objem do 100 m3 

m3 76,500 

5 K 122201109 

(128+32)*0,3 

(145+45 )*0,15 

Součet 
Příplatek za lepivost u odkopávek v 
hornině tř. 1 až 3 m3 

48,000 

28,500 

76,500 

76,500 

76,5 76,500 

6 K 162201211 
Vodorovné přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním 

m3 
I 

76,500 

76,5 76,500 

7 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 76,500 

8 K 167101102 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 
přes 100 m3 m3 76,500 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 76,500 

10 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze 
sypaniny na skládce (skládkovné) t 122,400 

11 K 181301105 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 3ÓÓ 
mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 

m2 215,000 

190 190,000 
25 " v místě budoucího objektu SO ^ Qqq 
02, který nebude v této etapě ' 
Součet 

12 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice m 

i 
64,500 

215*0,3 64,500 

13 K 181411151 
Založení parkového trávníku travním 
kobercem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 

m2 145,000 

14 M 005724150 osivu smes iruvni parKuvu smes k8 3,625 

15 K 181951101 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění 

m2 375,000 

128+32+45+145+25 375,000 

16 K 183111113 
Hloubení jamek bez výměny půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v 
rovině a svahu do 1:5 

ku 
s 

280,000 

17 K 184102100 
Výsadba rostlin do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1:5 

ku 
s 

280,000 

18 M 026503301 dodávka rosltiny KU 
280,000 

19 

20 

K 

M 

184102111 

026503031 

Výsadba dřeviny s bálem Ď do 0,2 m 
do jamky se zalitím v rovině a svahu 
do 1:5 
dřevina / prunus/ 

ku 
s 

KU 

1,000 

1,000 

21 K 184802211 
Chemické odplevelení před 
založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko ve svahu do 1:2 

m2 70,000 

45 45,000 
25 " v místě budoucího objektu SO „ „ 

25 000 
02, který nebude v této etapě ' 
Součet 70,000 

22 K 184911312 
Položení mulčovací textilie ve svahu 
do 1:2 

m2 70,000 

23 M 693112161 textilie netkaná in 
? 77,000 

Strana 3 z 10 



p 
č 

T 
yp 

Kód Popis MJ 
Množstv 

í 
J.cena [CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

24 K 184911432 
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m 
ve svahu do 1:2 

m2 70,000 

25 M 103911000 kůra mulčovací VL m 
3 7,000 

70*0,1 7,000 

5 - Komunikace pozemní 
26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 128,000 

128 128,000 

27 K 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 32,000 

28 K 589116110 
Kryt ploch pro tělovýchovu z 
pryžových desek m2 32,000 

29 K 596211110 
L_ . 

Kladení zámkové dlažby komunikaci 
pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 26,000 

" lemování chodníku" 

130*0,2 26,000 

30 M 592452681 
dlažba betonová skladebná 20 x 10 
x 6 cm barevná / okrová/ 

m 
2 

37,454 

36*1,02 36,720 

31 K 596211111 
Kladení zámkové dlažby komunikací 
pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 ml 128,000 

32 M 592452681 
dlažba betonová skladebná 20 x 10 
x 6 cm barevná / okrová/ 

m 
2 

130,560 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý plní 

33 K 637121113 
Okapový chodník z kačírku tl 200 mm 
s udusáním m2 6,000 

(8+12)*0,3 6,000 

8 - Trubní vedení 

34 K 899102112 
Osazení poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů pro třídu 

ku 
s 

1,000 

35 M 286619320 poklop litinový KU 
1,000 

36 K 899331111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo 
vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 

ku 
s 

1,000 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

» K 916241213 
Osazení obrubníku kamenného 
stojatého s boční opěrou do lože z m 9,000 

9 9,000 

38 M 583802031 žulový obrubník m 12,059 

39 K 916371111 
Zahradní obrubník z recyklované 
pryže černý položený do m 33,000 

40 K 916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo 
obruby z dlažebních kostek z betonu 

m3 0,360 

9*0,2*0,2 0,360 

41 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,800j 

(4,5*2+6,5*2)*0,5*0,8 8,800 

42 K 963022819 
Bourání kamenných schodišťových 
stupňů zhotovených na místě 

m 6,500 

1,5+2,5+1+1,5 6,500 

43 K 965043331 
Bourání podkladů pod dlažby 
betonových s potěrem nebo teracem 
tl do 100 mm pl do 4 m2 

m3 9,775 

4,5*6,5*0,3 

1 

Součet 

8,775 

1,000 

9,775 

44 K 965049112 
Příplatek k bouraní betonových 
mazanin za bourání mazanin se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm 

m3 9,775 

45 K 969-101 Odstranění pískoviště KU 
1,000 

46 K 969-102 
Úprava stávající jímky - nová 
přechodová deska D 1000 vč. 

ku 
s 

1,000 

47 K 969-103 
Montáž a dodávka podpůrné 
konstrukce pro popínavé rostliny 

ku 
s 

1,000 

Strana 3 z 4 



P T n . Mnozstv . Cena celkem 
,x Kód Popis MJ , J.cena [CZK 
C yp i [CZK] 

48 K 969-104 
Úprava anglických dvorků vc, 
zastřešení, stěny , úpravy nadzemní 
části apod... - kompletní úprava 

SO 
ub 

1,000 

9-1 - Ostatní - mobiliář, herní prvky / vč. přřípadných stavebních pi 
49 K 9-101 šplhací a lezecká stěna SO 

"h 
1,000 

50 K 9-102 parková lavička s opěradlem SO 2,000 

51 K 9-103 herní sestava SO 
tiK 1,000 

52 K 9-105 odpadkový koš SO 
.iK 1,000 

53 K 9-107 dřevěná lavice půlkruhová 9m SU 
i.h 1,000 

997 - Přesun sutě 

54 K 997013151 
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m s omezením mechanizace 

t 63,652 

55 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 

t 63,652 

56 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a 
vybouraných hmot na skládku ZKD 1 t 891,128 

57 K 997221815 
Poplatek za uložení betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) 

t 46,162 

63,652-17,49 46,162 

58 K 997221855 
Poplatek za uložení odpadu zeminy a 
kameniva na skládce (skládkovné) t 17,490 

998 - Přesun hmot 

59 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní 
komunikace s krytem dlážděným t 175,754 

PSV - Práce a dodávky PSV 
741 - Elektroinstalace 

60 M 345501 Kabel CYKY-0 3x1,5 mm2 m 60,000 

61 M 345502 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m 70,000 

62 M 345503 Chránička ohebná červená 63 mm m 65,000 

63 M 345504 Spínač 6 vodotěsný na povrch ks 2,000 

64 M 345505 
Svítidlo žárovkově (zářivkové) 
zahradní do 60 W ks 4,000 

65 M 345506 Zdroj dle svítidla ks 4,000 
66 K 741-301 Montáž 60 % z ceny materiálu SO 

..K 1,000 
67 K 741-302 Vytýčení trasy kabelového vedení m 52,000 
68 K 741-303 Výkop drážky pro kabel 35x60 cm m 52,000 

69 K 741-304 
Zahrnutí drážky pro kabel 35x60 cm 
vč. hutnění m 52,000 

70 K 741-305 Provizorní úprava terénu m2 24,200 
71 K 741-306 upevňovací, spujuvau a pumuuiy 

mat-oriál 
SO 1,000 

72 K 741-307 Sekání drážek, otvorů a průrazů SO 
f i K 1,000 

73 K 741-308 Revize elektroinstalace SO 
..k 1,000 

764 - Konstrukce klempířské 
74 

i 
K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 

75 K 764548323 
Svody kruhové včetně objímek, 
kolen, odskoků z TiZn lesklého 
plechu průměru 100 mm 

m 3,000 

Strana 1 7 1D 



List obsahuje: 1) Krvcí list rozc 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku skryté sloupce 

Stavbo. 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Revitalizace škelníno dvora 1 ZS Rakovník 

ost - Ostatní, VRN 

Rakovník 

Objednatel: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámku: 

CC-CZ; 
Datum: 23.11.201 

iČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

1Č: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

OPI základní 21,00R ze 
snížená 15,00':, ze 

0.00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Daium a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Revitalizace školního dvora 1.ZS Rakovník 

Objekt: ost - Ostatní, VRN 

Místo: Rakovník Datum: 23. 11. 2018 

Objednatel. Město Rakovník, Husovo nám. 27, Ral Pro jektaní: 
Zhotovitel- Vyplň údaj Zpracovatel; 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 0,00 
Projektové práce 0,00 
Územní vlivy 0,00 
Provozní vlivy 0,00 
Jiné VRN 0,00 
Kompletační činnost 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo, 

Objednatel; 
Zhotovitel: 

Revitalizace školního dvora 1.25 Rakovník 

ost - Ostatní, VRN 

Rakovník Datum: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, RalPiojeklani 
Vyplň údaj Zpracovatel. 

23. 11. 2018 

P T 

č yp 
Kód 

n ... Mnozstv , Cena celkem 
Popis MJ , J.cena [CZK] 

i [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

so 
-l ..kL \ 1 K i012002001 Vytýčení inženýrských sítí 1,000 

Strana 3 z 2 


